



90 سال توسعه اقتصادی کشور در مسیر اشتغال‌زایی است

استاندار آذربایجان شرقی سال 90 را سال تلاش برای توسعه اقتصادی کشور به ویژه در مسیر اشتغال‌زایی برشمرد.

استاندار آذربایجان شرقی سال 90 را سال تلاش برای توسعه اقتصادی کشور به ویژه در مسیر اشتغال‌زایی برشمرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، احمد علیرضاییگی در جمع خانواده‌های شاهد و ایثارگران شهدای هشت سال دفاع مقدس را نماد ایثار، پایداری ملت ایران ذکر کرد و اظهار داشت: شهدا انسان‌های وارسته‌ای بودند که بدون توجه به تعلقات مادی و دنیوی با ایثار جان خود انقلاب اسلامی و آرمان‌های مقدس امام راحل را در یادها زنده نگه کردند.

وی بزرگ‌ترین رسالت خانواده‌های معظم شاهد و ایثارگران را زنده نگه داشتن فرهنگ ایثار و مقاومت در جامعه و انتقال سیره و زندگی سرتاسر خاطره و ایثارگری را به نسل جوان امروز ذکر کرد و افزود: اگر در این راه موفق شویم، قطعاً توطئه‌های دشمنان نخواهد توانست خدش‌های در اهداف والای انقلاب ایجاد کند.

استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد: امروز دشمن همصدا با مزدوران داخلی خود سعی دارد با فرافکنی اهداف و تأثیرگذاری طرح هدفمندی یارانه‌ها را زیر سؤال ببرد که در این راه هم موفق نشد.

وی هدفمندی یارانه‌ها را یکی از افتخارات ارزشمند دولت دهم در توزیع عادلانه امکانات و خدمات دولت به آحاد مختلف مردم و جلوگیری از رانتخواری عده‌ای اقلیت عنوان کرد.

وی افزود: اقدام شجاعانه دولت در این خصوص باعث رشد اقتصادی و توزیع متوازن ثروت و در نهایت کمک به توسعه کشور را سبب می‌شود.

استاندار همچنین اجرای موفقیت‌آمیز این طرح را موجب اقتدار نظام در دنیا اعلام کرد.

وی سال 90 را سال تلاش برای توسعه اقتصادی کشور به خصوص در مسیر اشتغال‌زایی برشمرد و افزود: با تدابیر ویژه دولت در سال جدید شاهد تحوّل عظیم در حوزه اقتصادی کشور خواهیم بود.

بیگی اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها را بزرگ‌ترین شاخصه اجرای عدالت در کشور توصیف کرد و گفت: دولت‌های گذشته نیز ضرورت اجرای این طرح را احساس کرده بودند اما به دلیل عدم اشراف بر موضوع و عدم آشنایی با خواسته‌های مردم موفق به اجرای آن نشدند.

بیگی اجرای این طرح را گام نخست در توسعه و شکوفایی اقتصاد کشور دانست و اظهار داشت: امیدواریم با اجرای این قانون، ثروت‌های ملی به صورت عادلانه بین مردم تقسیم شود.

وی با اشاره به اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها افزود: هدف اصلی دولت از اجرای این قانون توزیع عادلانه امکانات در مناطق کمتر توسعه یافته و توازن امکانات در مناطق مختلف کشور است.

بیگی گفت: روستائیان سهم ویژه‌ای از اعتبارات دولتی دارند و اجرای این قانون می‌تواند دولت را در ایفای حقوق این قشر از جامعه یاری کند.

وی افزود: اجرای مثبت این قانون و همکاری صمیمانه مردم با دولت نشان از علاقمندی مردم به اجرای واقعی عدالت در جامعه است.